
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 342 г. Челябинска»

454138, г. Челябинск, ул. Куйбышева 31 А, т. 741-00-05

ПРИКАЗ
31.05.2022                                                                                             № 54 У
 
Об  организации  работы   по  внедрению  Концепции   организационно-
педагогического   сопровождения  профессионального   самоопределения
воспитанников  МБДОУ «ДС № 342 г.Челябинска»  в 2022 – 2025 гг. 

На основании приказа МОиН Челябинской области №01/123 от 22.01.2022г.
«Об  организации  работы  по  внедрению  Концепции  организационно-
педагогического  сопровождения  профессионального  самоопределения
обучающихся Челябинской области в 2021-2025 гг.» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Разумовой Л.Н. , заместителю заведующего по УВР, разместить на сайте
ДОУ  приказ  МОиН  Челябинской  области  №01/123  от  22.01.2022  г.  «Об
организации  работы  по  внедрению  Концепции  организационно-
педагогического  сопровождения  профессионального  самоопределения
обучающихся  Челябинской  области  в  2021-2025  гг.»  для  ознакомления
педагогических работников. 

2.  Утвердить  «Дорожную  карту»  внедрения  Концепции  организационно-
педагогического  сопровождения  профессионального  самоопределения
воспитанников МБДОУ «ДС № 342 г. Челябинска». (Приложение 1) 

3. Обеспечить информационное сопровождение мероприятий, проводимых в
рамках реализации Концепции на сайте, в социальных сетях. 

4.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  Разумову  Л.Н.  ,
заместителя заведующего по УВР. 

Заведующий                                                В.О. Пайгозина


		2022-06-14T14:38:55+0500
	Пайгозина Вера Олеговна




